

ДОГОВІР № 59
на виготовлення проектно-кошторисної документації

м. Біляївка

«14» 08 2023 року

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради, в особі начальника управління Молодід Тетяни Вікторівни, що діє на підставі Положення, реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців №15571020000002566 від 29.12.2015 р., далі - **Замовник**, з однієї сторони, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕЛЕКТРОСАМ»**, в особі керівника Топалової Ольги Костянтинівни, що діє на підставі Статуту, запис в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань зі змінами від 20.01.2023 р. №10055610700060441047 (Свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи від 04.02.2011 р. №15561020000041047), далі – **Виконавець**, з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. На умовах, визначених цим Договором, Виконавець бере на себе зобов'язання за завданням на проектування від Замовника виконати роботи в частині **Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»** (код ДК 021:2015 - 71320000-7 Послуги з інженерного проектування), далі – Документація, та передати її Замовнику, а Замовник зобов'язується прийняти результат таких робіт та оплатити вартість виконаних робіт.

1.2. Проектно-кошторисна документація повинна відповідати вимогам законодавства, будівельним нормам, державним стандартам та правилам, нормативним, технічним та іншим вимогам. Проектно-кошторисна документація розробляється відповідно до завдання на проектування.

1.3. Замовник передає Виконавцеві документи та інформацію, необхідні для виконання зазначених робіт після укладання Договору.

2. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Строк виконання робіт: до «25» жовтня 2023 року.

2.2. Виконання робіт здійснюються згідно календарного графіку виконання робіт (додається).

2.3. Фінансування робіт: відповідно до плану фінансування робіт (додається).

2.4. Місце виконання робіт: 65009, Одеська область, м. Одеса, вул. Фонтанська дорога,11.

2.5. Виконання робіт може бути закінчено достроково.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Ціна договору становить 1 487 785, 96 грн (один мільйон чотириста вісімдесят сім тисяч сімсот вісімдесят п'ять гривень 96 коп) в т.ч. ПДВ 247 964, 33 грн. (двісті сорок сім тисяч дев'яност шістьдесят чотири гривні 33 коп.), згідно протоколу погодження договірної ціни на виконання робіт (додається).

3.2. Відповідно до бюджетних призначень на 2023 рік (рішень Біляївської міської ради від 05 червня 2023 року № 959-37/ VIII, від 29 червня 2023 року №1007-38/VIII «Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2022 року №784-32/VIII «Про бюджет Біляївської міської територіальної громади на 2023 рік»») на виконання робіт по **Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»** сума складає 900 000 грн. 00 коп. (дев'ясот

тисяч грн. 00 коп.) в.т.ч. ПДВ 150 000, 00 грн. (сто п'ятдесят тисяч грн. 00 коп). Цей пункт може бути змінений або виключений, у разі надання часткової або всієї суми фінансування.

3.3. Розрахунки здійснюються на підставі акту (ів) виконаних робіт, підписаних представниками Сторін за умови наявності відповідного фінансування та коштів на рахунку Замовника, протягом 7 робочих днів з дня підписання акту (ів) виконаних робіт, надання Виконавцем документації та позитивного висновку експертизи, з урахуванням Постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 р. №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» зі змінами.

3.4. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. УМОВИ ВИКОНАННЯ ТА ПОРЯДОК ПРИЙОМУ-ПЕРЕДАЧІ ВИКОНАНИХ РОБІТ

4.1. Замовник зобов'язаний протягом 5 (п'яти) робочих днів розглянути результати Робіт Виконавця та прийняти його шляхом підписання акту (ів) виконаних робіт та повернути підписаний примірник Виконавцю.

4.2. У разі наявності зауважень щодо Документації та повноти виконаних згідно з даним Договором робіт та комплектності їх результату, Замовник повинен надіслати Виконавцю усі зауваження в 3 (три)денний термін з моменту отримання Замовником результату таких робіт.

4.3. Після виправлення зауважень Сторонами підписуються акти виконаних робіт.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Виконавець зобов'язаний:

5.1.1. Виконувати Роботи в порядку та на умовах, визначених цим Договором, додержуючись вимог, що містяться у завданні на проектування від Замовника та інших вихідних даних, наданих Замовником, а також спеціальних вказівок останнього та вимог, що звичайно ставляться до подібної документації. Виконати роботу, якість якої повинна відповідати вимогам законодавства, будівельним нормам, державним стандартам і правилам, нормативним, технічним, іншим вимогам.

5.1.2. Після завершення робіт передати Замовнику експертний звіт ліцензованої експертної організації та 4 (чотири) екземпляри проектно-кошторисної документації на українській мові на паперовому носії та 1 (один) екземпляр на магнітному носії, а також акт виконаних робіт.

5.1.3. Виступити замовником експертизи проектно-кошторисної документації. У разі надання експертною організацією розрахунку на проведення експертизи (проектно – кошторисної документації зазначеної у п.1.1. цього Договору), в якому вартість робіт не співпадає з вартістю, зазначеною у Договорі, Сторонами вносяться зміни до цього Договору шляхом укладання додаткової угоди.

5.1.4. Під час проходження експертизи проектно-кошторисної документації, зазначеної у п. 1.1. цього Договору при наявності зауважень експертної організації своєчасно їх виправляти.

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Сприяти Виконавцеві у виконанні робіт в обсязі завдання на проектування, на умовах, встановлених Договором;

5.2.2. Здійснити приймання результатів виконаної належним чином Документації на умовах, визначених цим Договором. Підписати акти виконаних робіт;

5.2.3. Здійснити своєчасну оплату вартості Робіт, які виконані у повному обсязі, в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

5.3. Виконавець має право:

5.3.1. Звертатися до Замовника щодо отримання документів та інформації, необхідних для виконання Робіт, що передбачені цим Договором.

5.3.2. При неможливості виконання окремих частин робіт власними силами, залучати до їх виконання на умовах субпідряду спеціалістів чи спеціалізовані проектні організації.

5.3.3. Вимагати від Замовника своєчасну оплату виконаних Робіт, відповідно до умов цього

Договору, за умови відсутності зауважень з боку Замовника.

5.4. Замовник має право:

5.4.1. Використовувати Документацію, одержану від Виконавця, для цілей, встановлених Договором, а також на власний розсуд для цілей визначених самостійно, передавати Документацію іншим особам без згоди Виконавця;

5.4.2. Вимагати від Виконавця якісного, в повному обсязі, у встановлені строки, виконання Робіт, передбачених цим Договором;

5.4.3. Отримувати від Виконавця відомості про хід виконання Договору;

5.4.4. Здійснювати контроль за ходом та якістю виконання проектних робіт Виконавцем.

5.4.5. Вносити зміни та доповнення до технічного завдання на проектування.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за даним Договором, Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

6.2. Виконавець несе відповідальність за якість, обсяг і строки виконання робіт.

6.3. Замовник має право в односторонньому порядку розірвати даний Договір в разі порушення Виконавцем, з його вини, строків виконання зобов'язань за даним Договором шляхом направлення письмового повідомлення про це на адресу Виконавця за 3 (три) календарних дні до дати розірвання даного Договору.

6.4. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за порушення його умов.

7. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою Палатою України або іншими уповноваженими органами, які можуть підтверджувати існування відповідних обставин непереборної сили.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 15 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір або продовжити термін дії Договору.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій. У разі недосягнення Сторонами згоди шляхом переговорів, спори (розбіжності) крім п. 6.3. вирішуються у судовому порядку, відповідно до встановленої чинним законодавством України територіальної підсудності та підвідомчості такого спору.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2023 року, а в частині розрахунків до повного виконання зобов'язань за цим Договором.

9.2. Зміни до Договору вносяться, керуючись ЦКУ та ГКУ, шляхом укладання Додаткової угоди, підписаної обома сторонами.

9.3. У випадку зміни реквізитів (юридична чи фактична адреса, назва, форма власності), Сторона, у якій відбулася така зміна, повинна повідомити про це іншу Сторону та укласти додаткову угоду.

9.4. Виконавець зобов'язується здійснювати авторський нагляд протягом всього періоду реалізації проєкту по об'єкту: **«Капітальний ремонт підвального приміщення**

(найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)».

9.5. З усіх питань, що не врегульовані даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9.6. Договір укладено українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник

Управління містобудування,
землепорядкування та комунального
майна Біляївської міської ради
67602, Одеська обл.

м. Біляївка, проспект Незалежності, 9
код ЄДРПОУ 40203964

р/р UA 788201720344201013400093262

УДКСУ у Біляївському районі
Одеської області (ДКСУ м.Київ)

тел. (04852) 2-55-64

Електронна пошта: uprmbel@ukr.net

Начальник управління



Т.В. Молодід

Виконавець

Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЕЛЕКТРОСАМ»

Код ЄДРПОУ 37477783

65009, м. Одеса,

вул. Фонтанська дорога, 11, офіс № 524
UA023348510000000026000130446

в АО «ПУМБ»

МФО 334851



Керівник

О.К. Топалова

додаток
до договору № 59
від «14» 08 2023 р.

Календарний графік виконання робіт

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

Найменування етапів виконання робіт	Строки надання робіт		Вартість (грн.)
	Початок	Кінець	
1	2	3	4
передпроектні роботи	з дати підписання	« 15 » 09 2023 р.	156 830,38
робочий проект, експертиза*	« 15 » 09 2023 р.	« 25 » 10 2023 р.	1 330 955,58
Всього			1 487 785, 96
у т.ч. ПДВ			247 964, 33

* Вартість робіт з проведення експертизи проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)» уточнюється відповідно до договору укладеного з експертною організацією.

Замовник

Управління містобудування,
землепорядкування та комунального
майна Біляївської міської ради
67602, Одеська обл.
м. Біляївка, проспект Незалежності, 9
код ЄДРПОУ 40203964
р/р UA 788201720344201013900093262
УДКСУ у Біляївському районі
Одеської області (ДКСУ м.Київ)
тел. (04852) 2-55-64
Електронна пошта: uprmbel@ukr.net

Начальник управління



Т.В. Молодід

Виконавець

Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЕЛЕКТРОСАМ»
Код ЄДРПОУ 37477783
65009, м. Одеса,
вул. Фонтанська дорога,11, офіс № 524
UA023348510000000026000130446
в АО «ПУМБ»
МФО 334851



Керівник О.К. Топалова

додаток
до договору № 59
від « 14 » 08 2023 р.

План фінансування робіт

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

джерело фінансування	період	сума фінансування (грн.)
1	2	3
місцевий бюджет	вересень 2023 року	156 830,38
місцевий бюджет	жовтень 2023 року	1 330 955,58
всього		1 487 785, 96

Замовник

**Управління містобудування,
землепорядкування та комунального
майна Біляївської міської ради**

67602, Одеська обл.

м. Біляївка, проспект Незалежності, 9

код ЄДРПОУ 40203964

р/р UA 78820172034201013400093262

УДКСУ у Біляївському районі

Одеської області (ДКСУ м.Київ)

тел. (04852) 2-55-64

Електронна пошта: uprmbel@ukr.net

Виконавець

**Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЕЛЕКТРОСАМ»**

Код ЄДРПОУ 37477783

65009, м. Одеса,

вул. Фонтанська дорога,11, офіс № 524

UA023348510000000026000130446

в АО «ПУМБ»

МФО 334851

Начальник управління



Т.В. Молодід



Керівник

О.К. Топалова

додаток

до договору № 59

від « 14 » 08 2023 р.

ПРОТОКОЛ погодження договірної ціни на виконання робіт

Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна, 96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

Ми, що підписалися нижче, **Замовник - Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради**, в особі начальника управління Молодід Тетяни Вікторівни, що діє на підставі Положення, та **Товариство з обмеженою відповідальністю «ЕЛЕКТРОСАМ»**, в особі керівника Топалової Ольги Костянтинівни; що діє на підставі Статуту, засвідчуємо, що сторонами досягнута згода відносно розміру договірної ціни за Договором № 59 від « 14 » 08 2023 р. на виконання робіт з **Виготовлення проектно-кошторисної документації по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна, 96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»**.

Ціна цього Договору становить 1 487 785, 96 грн (один мільйон чотириста вісімдесят сім тисяч сімсот вісімдесят п'ять гривень 96 коп.) в т.ч. ПДВ 247 964, 33 грн. (двісті сорок сім тисяч дев'ятсот шістьдесят чотири гривні 33 коп.).

Протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків і платежів між Виконавцем і Замовником.

Замовник

**Управління містобудування,
землевпорядкування та комунального
майна Біляївської міської ради**
67602, Одеська обл.
м. Біляївка, проспект Незалежності, 9
код ЄДРПОУ 40203964
р/р UA 788201720344201013400093262
УДКСУ у Біляївському районі
Одеської області (ДКСУ м.Київ)
тел. (04852) 2-55-64
Електронна пошта: uprmbel@ukr.net

Начальник управління



Т.В. Молодід

Виконавець

**Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЕЛЕКТРОСАМ»**
Код ЄДРПОУ 37477783
65009, м. Одеса,
вул. Фонтанська дорога, 11, офіс № 524
UA023348510000000026000130446
в АО «ПУМБ»
МФО 334851



Керівник О.К. Топалова

Додаток до договору № 59 від 14.08.2023р.

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації

ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Найменування організації-замовника

Управління містобудування, землепорядкування та комунального майна Біляївської міської ради

Зведений кошторис

на виконання проектних, вишукувальних робіт
по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»
(найменування об'єкта будівництва, черга будівництва)

Ч. ч	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	№ № кошторисів, розрахунків	Повна вартість робіт, тис.грн.			
			вишукувальних	проектних (науково-проектних)	додаткових*	всього
1	2	3	4	5	6	7
	<i>Передпроектні роботи</i>					
1	Вишукування. Інженерно-геодезичні вишукування	1	88,86856			88,86856
2	Вишукування. Інженерно-геологічні вишукування	2	41,82342			41,82342
3	Робочий проект. Обстеження технічного стану будівлі	3	83,22437			83,22437
	<i>Робочий проект</i>					
4	Форма ЗП на проектні роботи (з урахуванням показника кошторисної вартості). ІТЗ ЦО; РЧЕ; ОВНС	4		78,18480		78,18480
5	Робочий проект. Укриття	5		807,74564		807,74564
6	Робочий проект пож.систем будівлі ДК	6		106,75073		106,75073
	<i>Експертиза</i>					
7	Експертиза*	7			33,22411	33,22411
Разом по зведеному кошторису						1 239,82163
ПДВ 20%						247,96433
Разом з ПДВ						1 487,78596
Всього тис.грн.						1 487,78596

Примітка: * Враховуються у разі, якщо ці роботи виконуються за дорученням замовника

* Вартість робіт з проведення експертизи проекту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)» уточняється відповідно до договору укладеного з експертною організацією

* За розрахунок вартості проектно-кошторисної документації відповідальність несе проектна організація

Всього за зведеним кошторисом

1 487 785 грн. 96 коп. (один мільйон чотириста вісімдесят сім тисяч сімсот вісімдесят п'ять гривень 96 копійки), в т.ч. ПДВ 247 964 грн. 33 коп. (двісті сорок сім тисяч дев'яност шістьдесят чотири грн. 33 копійки)

М.П.
Керівник проектної організаціїМ.П.
Керівник організації-замовника

Кошторис склав



Шопалева О.К.
(прізвище)

Мендир Т.В.
(прізвище)

Шопалева О.К.

Додаток до договору № 59

від 14.08.2023р.

Кошторис 1
на вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Інженерно-геодезичні вишукування
по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського
будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г
(територія Біляївської міської територіальної громади)»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-
проектної, вишукувальної) організації

ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Найменування організації-замовника

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального
майна Біляївської міської ради

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	(Польові роботи) - Комплексні інженерно- геодезичні вишукування на забудованих територіях зі складанням плану в масштабі 1:500. Категорія складності III <u>Розрахунковий показник</u> 3[1 га]	Табл.403,п.1. Категорія III k=0.85 - При проведенні польових вишукувань без виплати польового постачання до цін на ці вишукування повинний застосовуватися коефіцієнт k=1.5 - Додаток 7 до Настанови, табл.2	197,0 * 3,0 * 0,85 * 1,5	753,53
2	(Камеральні роботи) Картографічне креслення топографічних планів і карт із зарамковим оформленням у масштабі: 1:500 Висота перетину рельєфу, м 0,5 (Категорія складності V) <u>Розрахунковий показник</u> 5[1 дм2 плану]	Табл.91,п.2. Категорія V k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	3,9 * 5,0 * 1,21	23,60
3	(Камеральні роботи) Збір і систематизація по об'єкті матеріалів топографічних зйомок у масштабах: 1:5000-1:500 <u>Розрахунковий показник</u> 5[1 планшет]	Табл.85,п.5 k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	3,0 * 5,0 * 1,21	18,15
4	(Камеральні роботи) Складання програми (проєкту виробництва) інженерно-геодезичних і гідрографічних вишукувань, технічного звіту. Вартість вишукувань, понад 5 до 10 тис. крб. Ціна технічного звіту <u>Розрахунковий показник</u> 1[1 звіт]	Табл.86,п.3. Категорія II k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	500,0 * 1,0 * 1,21	605,00
	Витрати на внутрішній транспорт	k=1.25 - До витрат по внутрішньому транспорті, визначеним по табл.4	(753,53 * 0,09) * 1,25	84,77
	Витрати на організацію і ліквідацію	k=0.7 - При виконанні вишукувань на відстані до 25 км від постійного місцезнаходження дослідницької (проєктно- дослідницької) організації до	[838,3 * 0,033 + 838,3 * 0,027] * 0,7	35,20

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
		розмірів витрат по організації і ліквідації вишукувань, визначеним по табл.6 з урахуванням примітки 1		
	Витрати по метрологічному забезпеченню єдності і точності засобів вимірів і додаткових амортизаційних відрахувань по виробничому устаткуванню і транспорту пункт 14 вказівок до застосування:	k=0,05		
	- польові інженерно-геодезичні		838,3*0,05	41,92
	- камеральні інженерно-геодезичні		646,75*0,05	32,34
	Всього польові роботи + транспорт та організація і ліквідація + метрологія:			
	- інженерно-геодезичні роботи	п.п.1	753,53 + 119,97 + 41,92	915,42
		k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	(753,53+41,92) * 1,32	1049,99
		i=39.66 Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	(1049,99+119,97) * 39,66	46400,61
	Всього камеральні роботи + метрологія:			
	- інженерно-геодезичні роботи	п.п.2+3+4	(23,60 + 18,15 + 605,00)+32,34	679,09
		k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	((23,60 + 18,15 + 605,00)+32,34) * 1,32	896,40
		i=39.66 Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	896,4 * 39,66	35551,22
	Разом, грн.			81951,83
	Разом по кошторису, грн.			81951,83
	Коефіцієнт зміни вартості проектних робіт(додаток 1)1.0844			88868,56
	Всього по кошторису з коефіцієнтом			88868,56
	Всього, грн.			88868,56

Всього за кошторисом

88 868 грн. 56 коп. (вісімдесят вісім тисяч вісімсот шістьдесят вісім гривень 56 копійок) без ПДВ

Кошторис склав



Григорук М.П.
(підпис)

Григорук М.П.
(прізвище)

М.П.
«14» 08 2023р.

Додаток до договору № 59

від 14.08.2023р.

Кошторис 2
на вишуквальні роботи

Форма № 2-П

Інженерно-геологічні вишукування

по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укріття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишуквальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишуквальної) організації
Найменування організації-замовника

ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.	
1	2	3	4	5	
1	(Польові роботи) Планова і висотна прив'язки при відстані між геологічними виробками або точками, м: до 50 (Категорія складності II) <u>Розрахунковий показник</u> 3[1 вироблення або точка]	Табл.78,п.1.Категорія II k=0.85 - При проведенні польових вишукувань без виплати польового постачання до цін на ці вишукування повинний застосовуватися коефіцієнт k=1.2 - Тривалість несприятливого періоду року, міс.4-5,5 k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	3,2 * 3,0 * 0,85 * 1,2 * 1,21	11,85	
2	(Польові роботи) Інженерно-геологічна (гідрогеологічна) рекогносцировка (маршрутні спостереження) при прохідності: гарній (Категорія складності II) <u>Розрахунковий показник</u> 0.3[1 км маршруту]	Табл.174,п.1.Категорія II k=0.85 - При проведенні польових вишукувань без виплати польового постачання до цін на ці вишукування повинний застосовуватися коефіцієнт k=1.2 - Тривалість несприятливого періоду року, міс.4-5,5 k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	9,0 * 0,3 * 0,85 * 1,2 * 1,21	3,33	
3	(Польові роботи) Ручне буравлення. Початковий діаметр свердловини, мм 127 Кінцева глибина свердловини, м 10 (Категорія складності III) <u>Розрахунковий показник</u> 30[1 м]	Табл.192,п.2.Категорія III k=0.85 - При проведенні польових вишукувань без виплати польового постачання до цін на ці вишукування повинний застосовуватися коефіцієнт k=1.2 - Тривалість несприятливого періоду року, міс.4-5,5 k=1.5 - Додаток 7 до Настанови, табл.2	8,5 * 30,0 * 0,85 * 1,2 * 1,5	390,15	
4	(Лабораторні роботи) Хімічні аналізи води Повний аналіз води для інженерно-геологічних цілей <u>Розрахунковий показник</u> 1[1 проба]	Табл.299,п.88 k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	14,0 * 1,0 * 1,21	16,94	
5	(Лабораторні роботи) Комплексні дослідження й окремі визначення глинистих	Табл.295,п.2 k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	4,8 * 20,0 * 1,21	116,16	

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
	ґрунтів. Консистенція при порушеній структурі <u>Розрахунковий показник</u> 20[1 зразок]			
6	(Камеральні роботи) Камеральна обробка матеріалів. Свердловини і гірські вироблення (Категорія складності II) <u>Розрахунковий показник</u> 30[1 м виробітки]	Табл.309, п.1. Категорія II k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	3,5 * 30,0 * 1,21	127,05
7	(Камеральні роботи) Камеральна обробка матеріалів інженерно-геологічних і гідрогеологічних вишукувань. Лабораторні дослідження порід, ґрунтів і хімічні аналізи води <u>Розрахунковий показник</u> 526.58[крб.]	п.п.2+3+4+5 Табл.310, п.7	0,2 * (3,33 + 390,15 + 16,94 + 116,16)	105,32
8	(Камеральні роботи) Складання інженерно-геологічного і гідрогеологічного звіту <u>Розрахунковий показник</u> 232.37крб.[1 звіт]	п.п.6+7 правило розрахунку: до 10тис.крб.-15% суми. Табл.311, п.1	(127,05 + 105,32) * 0,15	34,86
	Витрати на внутрішній транспорт	k=1.25 - До витрат по внутрішньому транспорту, визначеним по табл.4	(405,33 * 0,09) * 1,25	45,60
	Витрати на організацію і ліквідацію	k=0.7 - При виконанні вишукувань на відстані до 25 км від постійного місцезнаходження дослідницької (проектно-дослідницької) організації до розмірів витрат по організації і ліквідації вишукувань, визначеним по табл.6 з урахуванням примітки 1	[437,75 * 0,022 + 13,18 * 0,033 + 437,75 * 0,018 + 13,18 * 0,027] * 0,7	12,82
	Витрати по метрологічному забезпеченню єдності і точності засобів вимірів і додаткових амортизаційних відрахувань по виробничому устаткуванню і транспорту пункт 14 вказівок до застосування:	k=0,05		
	- польові інженерно-геодезичні		13,18*0,05	0,66
	- інші польові		437,75*0,05	21,89
	- інші камеральні		400,33*0,05	20,02
	Всього польові роботи + транспорт та організація і ліквідація + метрологія:			
	- інженерно-геодезичні роботи	п.п.1	11,85 + 1,89 + 0,66	14,40
		k=1.32 Коефіцієнт до підсумку	(11,85+0,66) * 1,32	16,51

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
		кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін		
		i=39.66 Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	(16,51+1,89) * 39,66	729,74
	- інші польові роботи	п.п.2+3	(3,33 + 390,15) + 56,53 + 21,89	471,90
		k=1.08 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	((3,33+390,15)+21,89) * 1,08	448,60
		i=39.76 Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.3 (польові роботи)	(448,60+56,53) * 39,76	20083,97
	Всього камеральні роботи + метрологія:			
	- інші камеральні роботи	п.п.4+5+6+7+8	(16,94 + 116,16 + 127,05 + 105,32 + 34,86)+20,02	420,35
		k=1.08 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	((16,94 + 116,16 + 127,05 + 105,32 + 34,86)+20,02) * 1,08	453,98
		i=39.14 Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.3 (камеральні роботи)	453,98 * 39,14	17768,78
	Разом, грн.			38582,49
	Разом по кошторису, грн.			38582,49
	Коефіцієнт зміни вартості проектних робіт(додаток 2)1.0840			41823,42
	Всього по кошторису з коефіцієнтом			41823,42
	Всього, грн.			

Всього за кошторисом

41 823 грн. 42 коп. (сорок одна тисяча вісімсот двадцять три гривні 42 копійки) без ПДВ

Кошторис склав



Торанова О.Х.
(прізвище)

М.П.

«14» 08 2023р.

Додаток до договору № 59

від 14.08.2023р.

Кошторис 3
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Обстеження технічного стану будівлі
по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського
будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г
(територія Біляївської міської територіальної громади)»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Найменування організації-замовника

Управління містобудування, землепорядкування та комунального
майна Біляївської міської ради

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Загальна оцінка технічного стану будинку, при об'ємі будинку в тис. м3, до:10 <i>Розрахунковий показник 1, (будинки)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл. 1, п. 1-1-5 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл. 1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл. 3, п. 1 (проектні роботи) k=1.2-Сейсмічні впливи інтенсивністю 7 балів (Настанова.Додаток 2.)	$235,0 * 1,0 * 1,0 * (1 + (1,2 - 1)) * 1,19 * 39,14$	13134,60
2	Обстеження стін. Одне місце площею до 50 м2 (без відрахування прорізів) <i>Розрахунковий показник 10, (одне місце)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл. 1, п. 1-9-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.3-При обстеженні оштукатурених або облицьованих стін ціни таблиці застосовувати з коефіцієнтом k=1.35-Важкість доступу (Розділ 1.1 ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд) k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл. 1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл. 3, п. 1 (проектні роботи) k=1.2-Сейсмічні впливи інтенсивністю 7 балів (Настанова.Додаток 2.)	$32,0 * 10,0 * 1,0 * (1 + (1,2 - 1)) * 1,3 * 1,35 * 1,19 * 39,14$	31388,90
3	Обстеження стану конструкції стовпів на об'єкті і складання технічного висновку з пропонованою схемою чи кріплення перекладки. Один стовп (колона)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл. 1, п. 1-8-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий	$26,0 * 6,0 * 1,0 * (1 + (1,2 - 1)) * 1,3 * 1,5 * 1,19 * 39,14$	17002,32

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
	<u>Розрахунковий показник</u> 6,0 (стовп (колона))	проект" к=1.3-При обстеженні оштукатурених або облицьованих стовпів (колон) ціни таблиці застосовувати з коефіцієнтом к=1.5-Складання висновку про технічний стан залізобетонних стовпів (колон) нормується за цінами таблиці з коефіцієнтом к=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) к=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи) к=1.2-Сейсмічні впливи інтенсивністю 7 балів (Настанова.Додаток 2.)		
4	Фотозйомка окремих фрагментів чи будинків конструкцій <u>Розрахунковий показник</u> 40,(знімок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.1, п.2-1-1 к=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" к=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) к=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	$6,0 * 40,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14$	11178,38
5	Висновок про технічний стан перекриття <u>Розрахунковий показник</u> 1,(один обстежуваний поверх)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.1, п.1-10-1 к=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" к=0.8-Обстеження перекриття, без виконання статичного розрахунку нормувати за цінами таблиці з коефіцієнтом к=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) к=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи) к=1.2-Сейсмічні впливи інтенсивністю 7 балів (Настанова.Додаток 2.)	$24,0 * 1,0 * 1,0 * (1 + (1,2 - 1)) * 0,8 * 1,19 * 39,14$	1073,12
6	На кожні 100 м2 обстежуваний площі перекриття додавати <u>Розрахунковий показник</u> 5,0 (один обстежуваний поверх)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.1, п.1-10-2 к=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий	$9,0 * 5,0 * 1,0 * (1 + (1,2 - 1)) * 0,8 * 1,19 * 39,14$	2012,11

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
		проект" k=0.8-Обстеження перекриття, без виконання статичного розрахунку нормувати за цінами таблиці з коефіцієнтом k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи) k=1.2-Сейсмічні впливи інтенсивністю 7 балів (Настанова.Додаток 2.)		
	Разом, грн.			75789,43
	Разом по кошторису, грн.			75789,43
	Коефіцієнт зміни вартості проектних робіт(додаток 3)1,0981			83224,37
	Всього по кошторису з коефіцієнтом			83224,37
	Всього, грн.			83224,37

Всього за кошторисом

83 224 грн. 37 коп. (вісімдесять три тисячі двісті двадцять чотири гривні 37 копійок) без ПДВ

Кошторис склав



(підпис)

Морачова О.Х.
(прізвище)

М.П.

«14» 08 2023р.

Додаток до договору № 59

від 14.08.2023р.

**Кошторис № 4
на виконання робіт****Форма № 3-П**

ІТЗ ЦО; РЧЕ; ОВНС

по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації

ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Найменування організації-замовника

Управління містобудування, землепорядкування та комунального майна Біляївської міської ради

Ч	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість виконавців, люд. кількість	Трудовитрати люд.-дн. (люд.-міс)	Показник кошторисної вартості в розрахунку на 1 людину-день грн	
					за 1 день (місяць)	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	<u>ІТЗ ЦО</u>	Провідний інженер	1	11	1954,62	21500,82
2	<u>Розрахунок часу евакуації людей</u>	Інженер-проектувальник I категорії	1	10	1954,62	19546,20
3	<u>ОВНС</u>	Головний архітектор проекту	1	3	1954,62	5863,86
		Провідний інженер	1	16	1954,62	31273,92
Разом						78184,80
Разом по кошторису, грн.						78184,80
Всього, грн.						78184,80

Кошторисна вартість

78 184 грн. 80 коп. (сімдесят вісім тисяч сто вісімдесят чотири гривні 80 копійок) без ПДВ

Кошторис склав



(підпис)

Монахова О.Х.

(прізвище)

М.П.

«14» 08 2023р.

Додаток до договору № 59

від 14.08.2023р.

Кошторис 5
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Робочий проект

по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Найменування організації-замовника

Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Притулок на кількість укриваються понад 300 до 900 <u>Розрахунковий показник</u> 550,(1 укриваємий)	Розд. 59,табл.1,п.3 k=1.15 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1-0.07-Понижуючий коефіцієнт-пропорційний розподіл(виключена частина-Автоматизація технологічних процесів) k=1-0.04-Понижуючий коефіцієнт-пропорційний розподіл(виключена частина-Наукова організація праці) k=1-0.01-Понижуючий коефіцієнт-пропорційний розподіл(виключена частина-Промпроводки) k=1.4-Вартість проектування будинків і споруд, не визначених цінами даного розділу, але проектованих з урахуванням впливу повітряної ударної хвилі при вибуху, визначається по відповідних розділах Збірника цін із застосуванням коефіцієнта на стадіях 'робочий проект' и 'робоча документація' k=0.9-Зниження вартості - обсяг робіт k=1.07-Захисні споруди цивільної оборони (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи) k=1.2-Сейсмічні впливи інтенсивністю 7 балів (Настанова.Додаток 2.) k=0.1364*(1.2-1)- дія: АР k=0.2443*(1.2-1)- дія: Осн.констр	(7267,0 + 8,6 * 550,0) * 1,15 * (1 + (0,1364 + 0,2443) * (1,2 - 1)) * (1 - 0,07 - 0,04 - 0,01) * 1,4 * 0,9 * 1,07 * 39,14	689440,97
3	Установки пожежної сигналізації, що захищають об'єкт площею, м2: понад 400 до 700 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(об'єкт)	Розд. 60,табл.5,п.6 k=1.1 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.08-Вартість проектування установок пожежної сигналізації з прокладкою кабелів і проводів у трубах визначається з коефіцієнтом k=1,15 - Вартість проектування установок пожежної сигналізації, сполучених з ручними пожежними	457,0 * 1,0 * 1,1 * 1,08 * 1,15 * 1,01 * 39,14	24681,56

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
		сповіщувачами, визначається з коефіцієнтом k=1.01-Автоматичні установки пожежегасіння, пожежної й охоронної сигналізації (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)		
4	Система оповіщення і керування евакуацією людей, об'єкт площею, м ² : понад 400 до 700 <i>Розрахунковий показник -1,(об'єкт)</i>	Розд. 60, табл.5, п.6 k=1.1 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.08-Вартість проектування установок пожежної сигналізації з прокладкою кабелів і проводів у трубах визначається з коефіцієнтом k=1.01-Автоматичні установки пожежегасіння, пожежної й охоронної сигналізації (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	457,0 * 1,0 * 1,1 * 1,08 * 1,01 * 39,14	21462,24
	Разом, грн.			735584,77
	Разом по кошторису, грн.			735584,77
	Коефіцієнт зміни вартості проектних робіт(додаток 3)1,0981			807745,64
	Всього по кошторису з коефіцієнтом			807745,64
	Всього, грн.			807745,64

Всього за кошторисом
807 745 грн. 64 коп. (вісімсот сім тисяч сімсот сорок п'ять гривень 64 копійки) без ПДВ

Кошторис склав



(підпис)

Торашова О.П.

(прізвище)

М.П.

«14» 08 2023р.

Додаток до договору № 59

від 14.08.2023р.

Кошторис 6
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Робочий проект

по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації: ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Найменування організації-замовника: Управління містобудування, землепорядкування та комунального майна Біляївської міської ради

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Установки пожежної сигналізації, що захищають об'єкт площею, м ² : понад 700 до 1000 <i>Розрахунковий показник 1, (об'єкт)</i>	Розд. 60, табл. 5, п. 7 - k=1.1 - стадія проектування (загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.08-Вартість проектування установок пожежної сигналізації з прокладкою кабелів і проводів у трубах визначається з коефіцієнтом k=1.3-При проектуванні автоматичних установок пожежегасіння, пожежної й охоронної сигналізації з засобами обчислювальної і мікропроцесорної техніки до цін застосовується коефіцієнт. k=1.01-Автоматичні установки пожежегасіння, пожежної й охоронної сигналізації (Додаток 7 до Настанови, табл. 1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл. 3, п. 1 (проектні роботи)	$900,0 * 1,0 * 1,1 * 1,08 * 1,3 * 1,01 * 39,14$	54947,06
2	Система оповіщення і керування евакуацією людей, об'єкт площею, м ² : понад 700 до 1000 <i>Розрахунковий показник 1, (об'єкт)</i>	Розд. 60, табл. 5, п. 7 k=1.1 - стадія проектування (загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.08-Вартість проектування установок пожежної сигналізації з прокладкою кабелів і проводів у трубах визначається з коефіцієнтом k=1.01-Автоматичні установки пожежегасіння, пожежної й охоронної сигналізації (Додаток 7 до Настанови, табл. 1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл. 3, п. 1 (проектні роботи)	$900,0 * 1,0 * 1,1 * 1,08 * 1,01 * 39,14$	42266,97
	Разом, грн.			97214,03
	Разом по кошторису, грн.			97214,03
	Коефіцієнт зміни вартості проектних робіт (додаток 3) 1,0981			106750,73
	Всього по кошторису з коефіцієнтом			106750,73
	Всього, грн.			106750,73

Всього за кошторисом

106 750 грн. 73 коп. (сто шість тисяч сімсот п'ятдесят гривень 73 копійки) без ПДВ

Кошторис склав



Торашова О.К.
(прізвище)

М.П.

«14» 08 2023р.

Додаток до договору № 59

від

14.08.2023р.

Кошторис 7
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Експертиза

по об'єкту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-он, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)»

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації:

ТОВ «ЕЛЕКТРОСАМ»

Найменування організації-замовника

Управління містобудування, землепорядкування та комунального майна Біляївської міської ради

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Експертиза* за всіма напрямками. Клас наслідків об'єктів будівництва СС3 Розрахункова база: $(11440744 + 0 * 0.00) / 1000 = 11440.74350$ тис. грн., де: 11440744 грн. - вартість будівельних робіт; 0 грн. - вартість устаткування; 0.00 - показник частки вартості устаткування, що враховується при обчисленні розрахункової бази <u>Розрахунковий показник</u> 11440,7435(тис.грн.)	Експертиза $k=1.05$ - Сейсмічні впливи інтенсивністю 7 балів (Настанова. Додаток 2.) $k=1.0846$ - Коефіцієнт зміни вартості	$(0,255 / 100,0) * 11440,744 * 1000 * 1,05 * 1,0846$, де згідно примітки 1, додатку 6 до Настанови с визначення вартості ПВР $0,255 = (0,298 - (11440,744 - 5000,0) * (0,298 - 0,232) / (15000,0 - 5000,0))$	33224,11
	Разом, грн.			33 224,11
	Разом по кошторису, грн.			33 224,11

* Вартість робіт з проведення експертизи проекту «Капітальний ремонт підвального приміщення (найпростіше укриття) Мирнянського будинку культури за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, с.Мирне, вул.Центральна,96-г (територія Біляївської міської територіальної громади)» уточнюється відповідно до договору укладеного з експертною організацією

Всього за кошторисом

33 224 грн.11 коп. (тридцять три тисячі двісті двадцять чотири гривні 11 копійок) без ПДВ

Кошторис склав



Горюхова О.Х.
(прізвище)

М.П.

«14» 08 2023р.